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CLUBS O ENTIDADES AFILIADAS A LA F.E.R. CON LAS CATEGORIAS
EN LAS QUE TIENEN EQUIPOS Y NUMERO DE ELLOS EN CADA CATEGORIA

Nombre del 1? Nal. 1?Reg.  2"Reg. Jun, Juv.
club

Independiente R.C. ex 1
Universidad R.C.

Nautica R.C.

Caminos R.C.

Politécnico R.C.
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ARBITROS CON LICENCIA ENCUADRADOS POR CATEGORIA
Categoria Nacional

D. Guillermo MUNOZ RODRIGUEZ

Categoria Provincial

D. José Luis MARQUINEZ CARRION

Categoria Aspirante

D. Juan José ALONSO SANTAMARIA

ENTRENADORES CON LICENCIA ENCUADRADOS POR CATEGORIA

Nivel lll (Nacional)

D. José Manuel SAMPERIO CALDERON

Aspirantes

D. Victor GARCIA MARTIN
D. Nemesio OCHOA OCEJA
D. Feo. Javier RODRIGUEZ CASTANEDO

LICENCIAS EXPEDIDAS EN LAS TEMPORADAS

Temporada Sen. Jun. Juv. Cad. Inf. Alev. Bnj. Entr. Arb.

1984/85 144 = gy oD < 5 - e 42
1985/86 178 8 33 52 = =2 b
1986/87 180 = Sk 168541443 = - et el
1987/88 176 = 98 79 5T = o 5
1988/89 181 o TS (0, Ol e T s [l
1989/90 162 =i 66 97 t 42 . 35 HO By
1990/91 135 =189 78 .69 ¢« 10 3 6
1991/92 198 17 8¢ 64 2 = 2 9
1992/93 16820 78 18 = — 2 9
1993/94 74 g .19 = = — - 2
1994/95 128 125 7 2 = - = 4
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Total

273
305
504
520
471
425
377
333
293
108
169
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INSTALACIONES DEPORTIVAS UTILIZADAS

Instituto Municipal de Deportes de Santander

ACTIVIDADES DEPORTIVAS OFICIALES REALIZADAS
NACIONALES
Liga Nacional de Primera Divisién. Grupo A

Participantes Clasificacion
Independiente R.C. 59

Liga de Ascenso a 1? Nacional

Participantes Clasificacion

Universidad de Santander 12 Eliminatoria
REGIONALES

Campeonato Regional 12 Categoria

Participantes Clasificacion
Universidad “A” 19
Universidad “B” 20

. Independiente “B” ; 32

ENCUENTROS AMISTOSOS INTERCLUBS ESPANOLES
Torneo Ciudad de Santander

Participantes: Universidad, Sardinero, Independiente, Cisneros R.C., Mungia
R.T., Kakarraldo R.T., Oviedo R.C.

NUMERO DE EQUIPOS QUE HAN JUGADO EN LAS COMPETICIONES
ANTERIORES
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12. NUMERO DE PARTIDOS JUGADOS EN LAS COMPETICIONES

ANTERIORES

13. RELACION DE NUMERO DE LICENCIAS POR CLUBS

Cantabria

Tot. Tot. Tot. Sen. Jun. Juv. Cad.

Lic. Jg. N. Jug.

Caminos R.C. 24
Independiente R.C. 53
Universidad R.C. 53
Nadutica R.C. 20
Esc. Politécnica 17
Sin Club 3

Tot. Federac. 170
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